adunarea poporală,
care se va ţine în comuna Ba·naJ;-Com
los, pe piaţă duminecă în 5 novembre n. la
11 ore a. m. cu următorul

P.ROGR.AM:

1. Desch-iderea adunării.
5. Desbaterea situaţiei politice.
3. Sufragiul universal.
4. Proiectele militare.
5. Propuneri, proiect de rezoluţiune.
6. Incheiere.

Banat-Comloş, 11/24 oct. 1911.

George Muntean, protopop. Mihai Păcăţian
protopop. Dr. Ştefan Pascu, Emil Bogdan, ldir. de
bancă, Dr. Ştefan Cioroian, Dr. Nestor Oprean. adv.
Silviu Bichicean, preot, Atanasie Todan, preot,
Petru Craiovean, înv., Teodor Bucurescu, tnv.,
Gheorghe Maşa, înv., dr. Dimitrie Chiroi, advocat,
dr.